

Toruń, 14 maja 2025 r.

ZAMAWIAJĄCY:

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Ul. Okólna 37

87-103 Toruń

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu na Wykonanie płyty fundamentowej do montażu podnośnika w budynku nr 2 przy ul. Wały Gen. Sikorskiego na terenie kompleksu wojskowego w Toruniu

Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy płyta fundamentowa ma być betonowa czy żelbetowa?

Odpowiedź nr 1

Płyta betonowa zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 2

Czy jest projekt? W przypadku braku projektu czy Wykonawca musi go opracować?

Odpowiedź nr 2

Nie ma projektu – opracowanie projektu nie jest konieczne.

Pytanie nr 3

Czy można prosić o zdjęcia miejsca posadowienia fundamentu?

Odpowiedź nr 3

Nie udostępniamy zdjęć (fundament w pomieszczeniu warsztatowym do zamontowania podnośnika samochodowego).

Pytanie nr 4

Jak z dostępnością wody i prądu? Czy Zamawiający daje media nieodpłatnie?

Odpowiedź nr 4

Woda z hydrantu zewnętrznego po zamontowaniu redukcji i wodomierza przez Wykonawcę (rozliczenie na podstawie rzeczywistego zużycia).